２公社杉シ第５７１号

令和３年１２月１０日

コンビニ収納サービスご利用のお客様 各位

公益社団法人

杉並区シルバー人材センター

    会長  本 山   德 裕

        （印章省略）

コンビニ収納サービス手数料の改定について

平素より、当シルバー人材センター事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、ご利用いただいておりますコンビニ決済サービスにつきまして、日本フラ

ンチャイズチェーン協会及びコンビニエンスストア各社の昨今の人手不足や人件

費の高騰等により、このたび下記のとおり手数料が改定されることになりましたの

でご案内申し上げます。

併せて手続きが便利な口座振替の利用に関するご案内もさせていただきますの

で、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

改定時期   令和４年（２０２２年）４月１日から

改 定 額   払込額が５万円未満 １３２円（税込） → １７０円（税込）

       払込額が５万円以上 ３３２円（税込） → ３７０円（税込）

※ 裏面の口座振替（自動引き落とし）をご希望される方は、下記担当までご相談くだ

さい。

お問合せ担当 ●●

電話 ３３１７－２２１７

F A X ３３１７－９０９０

口座振替（自動引き落とし）のご案内

● 口座振替手数料   一律１６５円（税込）

● 引き落とし日    翌月２６日

● 申し込み方法    まずは表面の担当者に連絡

預金口座振替依頼書を記入し郵送

● ご利用いただける主な金融機関

口座振替（自動引き落とし）のメリット

○ 支払いに行く手間が かからない

○ 支払い忘れを 防止

○ 通帳に記帳されるので 安心